
1 

Uchwała Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu miasta Miasteczko Śląskie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 roku nr 249, poz. 2104       
z późn. zm./ art. 403, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska /Dz.U. 
z 2006 roku nr 129, poz. 902/ po rozpatrzeniu projektu budżetu miasta na 2010 rok przedstawionego 
przez Burmistrza Miasta i po zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1 

Dochody budżetu miasta w wysokości 20 756 031,- 
w tym: 
a) dochody bieżące            17.679.022,- 
b) dochody majątkowe         3.077.009,- 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Wydatki budżetu miasta w wysokości 23 672 824,- 
w tym: 
a) wydatki bieżące               17.485.322,- 
b) wydatki majątkowe            6.187.502,- 
 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 2.916.793,-, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  
- wolnych środków w  kwocie:                                 1.646.793,- 
- zaciągniętych pożyczek                                        1.270.000,- 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 3.327.617,-,  z tytułu: 
- zaciągniętych pożyczek                                        1.270.000,-                  
- wolnych środków                                                   2.057.617,- 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości     410.824,- z tytułu: 
- spłaty otrzymanych pożyczek                                  300.712,-        
- spłaty otrzymanych kredytów                                   110.112,- 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość środków              
na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości:   55.000,- 
Tworzy się rezerwy celowe w wysokości:                                                                                     205.000,- 
w tym: 
1) rezerwę celową na podwyżki wynagrodzeń, wyrównania wynagrodzeń, odprawy emerytalne          

dla pracowników jednostek organizacyjnych w wysokości                                                     200 000,- 
2) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości           5.000,- 
 
 
 



2 

§ 6 

Ustala się wydatki budżetu gminy na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących           
z funduszy strukturalnych UE zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 
1) przychody  – 392.790,- 
2) wydatki      – 392.790,- 
zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 8 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się zakres i kwoty dotacji podmiotowych dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 
655.000,-  oraz wydatki budżetu miasta przekazywane w formie dotacji na cele publiczne związane                
z realizacją zadań gminy przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające   
w celu osiągnięcia zysku na łączną kwotę 155.000,-  zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10 

1. Ustala się dochody w kwocie 115.000,- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 111.200,- na realizacje zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.800,- na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 11 

Ustala się w budżecie miasta środki do dyspozycji rady dzielnicy i sołectw w wysokości:               8.500,- 
tj.: 
Rada Dzielnicy Żyglin      5.000,- 
Sołectwo Brynica 2.000,- 
Sołectwo Bibiela 1.500,- 

§ 12 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13 

1. Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.597.024,-  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego/ w wysokości 
65.880,- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości: 800.000,- 
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym /2011/ jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 
700.000,- 



3 

3) udzielania upoważnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów określonych w pkt 2, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi 
przez Burmistrza nie przekroczy sumy z pkt 2 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu miasta 

5) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej 

6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych UE do wysokości kwot zamieszczonych w załączniku nr 5 

7) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim program ie 
inwestycyjnym do wysokości kwot zamieszczonych w załączniku nr 7. 

§ 15 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie:                                         800.000,- 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie:                                       1.270.000,- 

 
§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim. 

 
                                                                         

 
 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY 
 

 mgr inż. Józef Myśliwczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



4 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

                                          DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Dochody bieżące 

Dział Źródło dochodów Plan 

1 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 565 190,00 

  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

55 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 370 170,00 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  
Wpływy z różnych dochodów -wpływy z rozliczenia za media 
z administratorem 

138 020,00 

710 Działalność usługowa 6 650,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

1 900,00 

  Wpływy z usług 4 750,00 

750 Administracja publiczna 193 649,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 624,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

25,00 

  Pozostałe odsetki 150 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 392 951,00 

  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

6 000,00 

  Podatek od nieruchomości 7 098 673,00 

  Podatek rolny 16 176,00 

  Podatek leśny 56 293,00 

  Podatek od środków transportowych 51 100,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 83 000,00 

  Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 



5 

  Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 100,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 886 609,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 3 109 978,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 109 978,00 

801 Oświata i wychowanie 80 489,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 044,00 

  Wpływy z usług 70 445,00 

852 Pomoc społeczna 1 810 900,00 

  
Wpływy z różnych dochodów – zwrot świadczeń 
alimentacyjnych 

17 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 550 400,00 

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

239 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 000,00 

  Wpływy z dywidend 133 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

76 000,00 

  Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

34 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 265 215,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  Wpływy z usług 230 215,00 

razem: 17 679 022,00 

Dochody majątkowe 



6 

Dział Źródło dochodów Plan 

1 4 5 

600 Transport i łączność 1 663 679,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65 880,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin 
pozyskane z innych źródeł 

1 217 799,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

380 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 615 000,00 

  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

15 000,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

600 000,00 

750 Administracja publiczna 129 080,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin 
pozyskane z innych źródeł 

129 080,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 669 250,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin 
pozyskane z innych źródeł 

669 250,00 

razem: 3 077 009,00 

Ogółem: 20 756 031,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2009 roku 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe Wynagro- 
dzenia i 

pochodne 
Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 238 223,00 989 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 928,00 2 248 295,00 

  60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

675 668,00 675 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 668,00 0,00 

  60013 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

65 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 880,00 

  60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  60016 
Drogi publiczne 
gminne 

2 486 675,00 314 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 260,00 2 172 415,00 

630   Turystyka 20 200,00 20 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 

  63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

20 200,00 20 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 901 300,00 1 716 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 713 600,00 185 000,00 

  70004 
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

1 622 700,00 1 622 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 



2 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

278 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 185 000,00 

710   
Działalność 
usługowa 

735 770,00 270 770,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 252 850,00 465 000,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

166 000,00 166 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  71013 
Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  71035 Cmentarze 469 770,00 4 770,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 465 000,00 

750   
Administracja 
publiczna 

3 035 745,00 2 797 318,00 2 010 524,00 0,00 0,00 0,00 786 794,00 238 427,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 43 624,00 43 624,00 40 524,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

122 900,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 900,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

2 774 427,00 2 536 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 238 427,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

92 160,00 92 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 160,00 0,00 

  75095 
Pozostała 
działalność 

2 634,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 



3 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

146 390,00 81 390,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 77 990,00 65 000,00 

  75405 
Komendy 
powiatowe Policji 

2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

70 600,00 70 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  75495 
Pozostała 
działalność 

72 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 65 000,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

12 283,00 12 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  75647 

Pobór podatków, 
opłat i 
niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

12 283,00 12 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

  75818 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

6 208 396,00 5 649 396,00 4 627 950,00 0,00 0,00 0,00 1 021 446,00 559 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 2 481 895,00 2 460 895,00 2 004 500,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 21 000,00 



4 

  80104 Przedszkola  1 452 980,00 1 432 980,00 1 198 930,00 0,00 0,00 0,00 234 050,00 20 000,00 

  80110 Gimnazja 2 007 260,00 1 489 260,00 1 279 080,00 0,00 0,00 0,00 210 180,00 518 000,00 

  80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

52 641,00 52 641,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 51 641,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

26 875,00 26 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 875,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 141 628,00 141 628,00 134 439,00 0,00 0,00 0,00 7 189,00 0,00 

  80195 
Pozostała 
działalność 

45 117,00 45 117,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00 35 116,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 228 800,00 228 800,00 65 950,00 110 000,00 0,00 0,00 52 850,00 0,00 

  85153 
Zwalczanie 
narkomanii 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

111 200,00 111 200,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 45 250,00 0,00 

  85158 Izby wytrzeźwień 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  85195 
Pozostała 
działalność 

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 650 650,00 2 650 650,00 389 175,00 0,00 0,00 0,00 2 261 475,00 0,00 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 546 900,00 1 546 900,00 50 475,00 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 0,00 



5 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji 
społecznej. 

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

412 800,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 800,00 0,00 

  85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

400 850,00 400 850,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 62 150,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

96 335,00 96 335,00 91 339,00 0,00 0,00 0,00 4 996,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 96 335,00 96 335,00 91 339,00 0,00 0,00 0,00 4 996,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

2 675 408,00 918 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 628,00 1 756 780,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

2 011 780,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 1 731 780,00 

  90003 
Oczyszczanie miast 
i wsi 

154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

53 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 25 000,00 



6 

  90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 

  90020 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  90095 
Pozostała 
działalność 

137 528,00 137 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 528,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

722 000,00 702 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 47 000,00 20 000,00 

  92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 
Pozostała 
działalność 

60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 20 000,00 

926   
Kultura fizyczna i 
sport 

1 605 000,00 955 000,00 522 000,00 40 000,00 0,00 0,00 393 000,00 650 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 
Pozostała 
działalność 

965 000,00 915 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 50 000,00 

Wydatki razem: 23 672 824,00 17 485 322,00 7 739 241,00 810 000,00 70 000,00 0,00 8 866 081,00 6 187 502,00 



1 

                                                                                                               Załącznik nr 3      
                                                                                         do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
                                                                                         Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
                                                                                         z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2010 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2010r. 

 Przychody ogółem:  3.327.617,- 

1. Pożyczki § 952 1.270.000,- 

2. Inne źródła - wolne środki § 955 2.057.617,- 

 Rozchody ogółem:  410.824,- 

1. Spłaty pożyczek § 992 300.712,- 

2. Spłata kredytów  § 992 110.112,- 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



1 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 248 295,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 65 880,00 

    1 
Opracowanie projektu przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 908 w centrum Miasteczka 
Śląskiego 

65 880,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

    2 
Remont drogi powiatowej ulicy Dworcowej -pomoc 
finansowa 

10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 172 415,00 

    3 Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej 794 000,00 

    4 
Przebudowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku 
Śląskim 

1 378 415,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 185 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 

    5 
Wykonanie systemu telemetrii liczników ciepła na 
sieci cieplnej w rejonie ul.Sportowej w Miasteczku 
Śląskim 

35 000,00 

    6 Wykup gruntów i budynków 150 000,00 

710     Działalność usługowa 465 000,00 

  71035   Cmentarze 465 000,00 

    7 Budowa cmentarza komunalnego 465 000,00 

750     Administracja publiczna 238 427,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 427,00 

    8 
Budowa infrastruktury informatycznej, niezbędnej 
do funkcjonowania e-Urzędu w Miasteczku 
Śląskim 

238 427,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

65 000,00 

  75495   Pozostała działalność 65 000,00 

    9 Budowa systemu monitoringu wizyjnego miasta 65 000,00 

801     Oświata i wychowanie 559 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 21 000,00 

    10 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej nr 1 

1 000,00 

    11 Monitoring wizyjny Szkoły Podstawowej nr 1 20 000,00 

  80104   Przedszkola  20 000,00 

    12 Wykonanie placu zabaw Przedszkole nr 1 20 000,00 

  80110   Gimnazja 518 000,00 

    13 Monitoring wizyjny Publicznego Gimnazjum 18 000,00 

    14 
Termomodernizacja budynku szkoły Publicznego 
Gimnazjum 

500 000,00 



1 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 756 780,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 731 780,00 

    15 
Monitoring stacji próżniowo-pompowej oraz 
zaworów kanalizacji podciśnieniowej w Żyglinie 

95 820,00 

    16 

Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego 
Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach -
gospodarka wodno ściekowa- Budowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie sołectwa Brynica 

175 377,00 

    17 

Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez 
modernizację gospodarki ściekowej polegającej na 
modernizacji i budowie oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacji sanitarnej - Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią 
ścieków w Bibieli oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej w Żyglinie 

1 430 583,00 

    18 Budowa kanalizacji ulicy Ceramicznej 30 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 

    19 
Budowa Parku Sportowo Rekreacyjnego przy 
ul.Gałczyńskiego 

5 000,00 

    20 Zakup elementów placu zabaw Bibiela 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

  92195   Pozostała działalność 20 000,00 

    21 
Adaptacja budynku przy ul. Śląskiej 44 na cele 
działalności kulturalnej 

20 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 650 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 600 000,00 

    22 Termomodernizacja hali sportowej MOSiRu 600 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 

    23 
Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w 
Żyglinie 

50 000,00 

    

Razem 6 187 502,00 

 
 

 

 
 

 



1 

 

 

                                                                                                                 Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                               do Uchwały Nr XXXIX/335/09 

                                                                                           Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
        z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych UE 

 
Lp 

 
Projekt 

 
Okres  

realizacji 
projektu 

 
Klasyfikac

ja 
(dział, 

rozdział) 

 
Całkowita 
wartość 
projektu 

Finansowanie w 2010r. 
w tym: 

 

Finansowanie w 2011r. 
w tym: 

 
 
 

Finansowanie w 2012r. 
w tym: 

 
 
 

     Środki 
z 

budżetu 
miasta 

Środki 
z budżetu 

UE 

Inne 
źródła 

Środki 
z budżetu 

miasta 

Środki 
z budżetu 

UE 

Inne 
źródła 

Środki 
z 

budżetu 
miasta 

Środki 
z budżetu 

UE 

Inne 
źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet V. Środowisko 

1 Działanie Działanie 5.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 Nazwa 
projektu: 

Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w  Pyrzowicach – gospodarka wodno-ściekowa. 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie sołectwa Brynica. 

 Razem 
wydatki: 

2007-2013 900/ 
90001 

3.212.895 53.188 122.189 0 336.758 773.632 0 437.684 1.005.488 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet V. Środowisko 
 

2 Działanie Działanie 5.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 Nazwa 
projektu: 

Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez modernizację gospodarki ściekowej polegającej na modernizacji i budowie 

oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków w 

Bibieli oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Żyglinie. 

 Razem 
wydatki: 

2008-
2012 

900/ 
90001 

4 426 496 887 772 542 811 0 0 0 0 1 757 267 1 074 751 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet VI Zrównoważony rozwój miast 

3 Działanie Działanie 6.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych 

 Nazwa 
projektu: 

Budowa Parku Sportowo Rekreacyjnego przy ul. Gałczyńskiego 

 Razem 
wydatki: 

2008-2012 900/ 
90004 

6 047 816,42 750 4 250 0 616.049,05 3.490.944,60 0 279 093,42 1 581 529,35 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet VI Zrównoważony rozwój miast 

4 Działanie Działanie 6.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych 

 Nazwa 
projektu: 

Adaptacja budynku przy ul. Śląskiej 44 na cele działalności kulturalnej 

 Razem 
wydatki: 

2009-2012 921/ 
92195 

1 085 000 20 000 0 0 0 0 0 150 000 850 000 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet IV Kultura  

5 Działanie Działanie 4.3. Promocja kultury 

 Nazwa 
projektu: 

Festiwal Kultury Powiatu Tarnogórskiego 

 Razem 
wydatki: 

2010 921/ 
92195 

40 000 6.000,- 34.000,- 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet II Społeczeństwo informacyjne 



 

6 Działanie Działanie 2.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych 

 Nazwa 
projektu: 

Budowa infrastruktury informatycznej, niezbędnej do funkcjonowania e-Urzędu w Miasteczku Śląskim 

 Razem 
wydatki: 

2008-2010 750/ 
75023 

390 285 35 764,- 202 663,- 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 Priorytet: Priorytet VII Transport  

7 Działanie Działanie 7.1.Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej 

 Nazwa 
projektu: 

Przebudowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim 

 Razem 
wydatki: 

2008-2010 600/ 
60016 

1 436 365 160 616,- 1 217 799,- 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM:   16 638 857,42 1 164 090,- 2 123 712,-  952 807,05 4 264 576,60  2 624 044,42 4 511 768,35  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                          Załącznik Nr 6 
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
                                                                                                  Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim  
                                                                                                  z dnia 22 grudnia 2009 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 2010 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA  
1 2 6 

I STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 0 
II PRZYCHODY 392.790,- 

1. opłaty z tytułu gospodarczego korzystania ze środowiska 387.790,- 
2. odsetki bankowe 5.000,- 
III WYDATKI 392.790,- 

1. 
EDUKACJA EKOLOGICZNA  
W TYM: 

43.200,- 

  wykonanie materiałów edukacyjnych, organizacja sesji naukowej  
  zakup wydawnictw i materiałów edukacyjnych  
  szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska  
  realizacja ścieżki edukacyjnej  

2. WSPOMAGANIE REALIZACJI ZADAŃ MONITORINGU ŚRODOWISKA 
W TYM: 

20.600,- 

  partycypacja w kosztach monitoringu powietrza   
  monitoring i kontrola jakości wód deszczowych  

3. PROFILAKTYKA ZDROWOTNA  DZIECI 
W TYM DOTACJA CELOWA NA: 

40.000,- 

  wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych i gimnazjalnych   
  badania narażenia dzieci na ołów   

4. 
URZĄDZANIE I UTRZYMYWANIE TERENÓW ZIELENI ZADRZEWIEŃ, 
ZAKRZEWIEŃ ORAZ PARKÓW 
W TYM: 

75.000,- 

  utrzymanie skwerów, zieleńców, gazonów i nasadzenia  
  zakup materiału nasadzeniowego  

5. 
REALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
I OCHRONĄ POWIERZCHNI ZIEMI 
W TYM: 

92.000,- 

  utylizacja leków  
  zakup worków do zbierania liści  
  likwidacja dzikich wysypisk odpadów  
  akcja pojemników wielkogabarytowych  

 
 selektywna zbiórka odpadów niebezpiecznych ze strumienia odpadów 

komunalnych 
 

6. 

POZOSTAŁE ZADANIA SŁUŻĄCE OCHRONIE ŚRODOWISKA I 
GOSPODARCE WODNEJ WYNIKAJĄCE Z ZASADY ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU W TYM NA PROGRAMY OCHRONY ŚRODOWISKA 
W TYM: 

26.200,- 

 
 nagrody rzeczowe i finansowe w konkursie na najlepiej urządzony balkon, 

ogród, działkę 
 

  zakup adsorbentu do neutralizacji wycieku paliw  
  program usuwania materiałów zawierających azbest  

7. 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
W TYM: 

94.180,- 

 
 monitoring stacji próżniowo-pompowej oraz zaworów kanalizacji 

podciśnieniowej w Żyglinie 
 

8. PROWIZJE BANKOWE  1.610,- 
IV. STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 0 

 
 
                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                    Załącznik nr 7 
                                                                                                          do Uchwały Nr XXXIX/335/09 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim  
       z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 
 
 
 

N

r  
Nazwa i cel zadania inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Okres 
realizacji 

Budżet 
ogółem 

W tym środki 
własne 

Budżet 
ogółem 

W tym 
środki 
własne 

Budżet 
ogółem 

W tym środki 
własne 

Jednostka 
odp. za 

realizację 
lub 

koordynują
ca wyk. 

zad. 

    2010 2010 2011 2011 2012 2012  

 600 Transport i łączność          

1 Przebudowa ulicy Harcerskiej w 
Miasteczku Śląskim 

– poprawa stanu nawierzchni, 
usprawnienie komunikacji 

1 436 365,- 2008 - 
2010 

1 378 415,- 
 
 

B 

160 616,-  
 
 

B 

    Urząd 
Miejski 

2 Przebudowa nawierzchni ul. 
Sportowej  

-  poprawa stanu nawierzchni, 
usprawnienie komunikacji 

842 800,-  2008 - 
2010 

794 000,-  
 
 

B 

404 000,-  
 
 

B 

    Urząd 
Miejski 

3 Budowa miejsc parkingowych – 
rozbudowa infrastruktury komunalnej 

w zakresie komunikacji 

728 386,- 2008-2012   300 000,- 
 

B 

300 000,- 
 

B 

300 000,- 300 000,- Urząd 
Miejski 

4 Przebudowa ulicy Wspólnej                 
-  poprawa stanu nawierzchni, 

usprawnienie komunikacji 

1 560 000,- 2009-2012     1 500 000,- 
B 

750 000,- 
B 

Urząd 
Miejski 

5 Przebudowa ulicy Poniatowskiego 
-  poprawa stanu nawierzchni, 

usprawnienie komunikacji 

1 600 000,- 2011-2013   100 000,- 
P 

100 000,- 
P 

  Urząd 
Miejski 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
908 w centrum Miasteczka Śląskiego-  

poprawa stanu nawierzchni, 
usprawnienie komunikacji 

1 514 680,- 2009-2011 
 

65 880,- 
P 

 1 400 000,- 
B 

100 000,- 
B 

  Urząd 
Miejski 

 SUMA 7 682 231,-  2 238 295,- 564 616,- 1 800 000,- 500 000,- 1 800 000,- 1 050 000,-  

 700 Gospodarka mieszkaniowa          

1 Wykonanie systemu telemetrii 
liczników ciepła na sieci cieplnej w 
rejonie ul. Srebrnej w Miasteczku 
Śląskim”- ograniczenie zużycia 

nośników energetycznych 

295 740,- 2009-2011 
35 000,- 

P 
35 000,- 

P 
240 000,- 

B 
240 000,- 

B 
  

Urząd 
Miejski 

 SUMA 295 740,-  35 000,- 35 000,- 240 000,- 240 000,-    

 710 Działalność usługowa          

1 Budowa cmentarza komunalnego – II 
etap  

– rozbudowa infrastruktury 
komunalnej Gminy 

3 056 004,- 2007 - 
2011 

465 000,-  
 

B 

465 000,-  
 

B 

2 477 509,- 
 

B 

2 477 509,- 
 

B 

  Urząd 
Miejski 

 SUMA 3 056 004,-  465 000,- 465 000,- 2 477 509,- 2 477 509,-     

 750 Administracja publiczna          

1. Budowa infrastruktury informatycznej, 
niezbędnej do funkcjonowania           

e-Urzędu w Miasteczku Ślaskim - 
poprawa komunikacji z mieszkańcami  

390 285,- 2008-2010 
238 427,- 

B 
35 764,- 

B 
    

Urząd 
Miejski 

 
 

SUMA 390 285,-  238 427,- 35 764,-     
 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

         

1 Budowa systemu monitoringu 
wizyjnego miasta – poprawa 
bezpieczeństwa publicznego 

205 000,- 2008 - 
2011 

65 000,- 
 

B 

65 000,- 
 

B 

65 000,- 
 

B 

65 000,- 
 

B 

  Urząd 
Miejski 

 
 

SUMA 205 000,-   65 000,- 65 000,- 65 000,- 65 000,-   
 

  801 Oświata i wychowanie          

1 Termomodernizacja budynku szkoły 
(wymiana instalacji CO, stolarki 
okiennej, docieplenie budynku) 

Publiczne Gimnazjum  -ograniczenie 
zużycia nośników energetycznych 

 

530 917,- 2008 - 
2010 

500 000,- 
 

B 

500 000,-  
 

B 

    Urząd 
Miejski 

2 
 
 
 
 
 

Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w 

Miasteczku Śląskim - dostosowanie 
obiektu publicznego do 

obowiązujących przepisów prawnych 

3 547 586,-  2008 - 
2012   

1 000,- 
P 

1 000,- 
P 

5 000,- 
P 

5 000,- 
P 

3 458 784,- 
B 

2 317 385,- 
B 

Urząd 
Miejski 

 
 

SUMA 4 078 503,-  501 000,- 501 000,- 5 000,- 5 000,- 3 458 784,- 2 317 385-  



 

 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

         

1 Infrastruktura okołolotniskowa 
Międzynarodowego Portu Lotniczego 

Katowice w Pyrzowicach – 
gospodarka wodno-ściekowa . 
Budowa sieci kanalizacyjnej na 

terenie sołectwa Brynica  
– poprawa stanu infrastruktury 

komunalnej 
 

3 212 895,- 2007 - 
2013 

175 377,-  
 

B 
 

53 188,- 
 

B 

1 110 390,- 
 

B 

336 758,- 
 

B 

1 443 172,- 
 

B 

437 684,- 
 

B 

Urząd 
Miejski 

2 Ochrona dorzecza Małej Panwi i 
Liswarty poprzez modernizację 

gospodarki ściekowej polegającej na 
modernizacji i budowie oczyszczalni 
ścieków wraz z systemem kanalizacji 

sanitarnej. Budowa kanalizacji  
sanitarnej wraz z przepompownią 

ścieków w Bibieli oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej w Żyglinie  
- poprawa stanu infrastruktury 

komunalnej 

4 426 496,- 2008 - 
2012 

1 430 583,-  
 

B 

887 772-  
 

B 

  2 832 018,- 
 

B 

1 757 267,- 
 

B 

Urząd 
Miejski 

3 Rewitalizacja „Parku Rubina” - 
poprawa stanu infrastruktury 

komunalnej w zakresie rekreacji 

560 000,- 2008 - 
2011 

  470 000,- 
B 

70 000,- 
B 

  Urząd 
Miejski 

4 Budowa Parku Sportowo 
Rekreacyjnego przy ul. Gałczyńskiego 

- poprawa stanu infrastruktury 
komunalnej w zakresie rekreacji 

6 047 816,42 
 
 

2008-2012 5 000,- 
P 

750,- 
P 

4 106 993,65 
B 

616 049,05 
B 

1 860 622,77 
B 

279 093,42 
B 

Urząd 
Miejski 

5 Monitoring stacji próżniowo-pompowej 
oraz zaworów kanalizacji 

podciśnieniowej w Żyglinie - poprawa 
stanu infrastruktury komunalnej 

255 880,- 2009-2010 190 000,- 
w tym GFOŚ 

94 180,- 
B 

190 000,- 
w tym GFOŚ 

94 180,- 
B 

    Urząd 
Miejski 

6 Budowa kanalizacji ulicy Ceramicznej 
– poprawa stanu infrastruktury 

komunalnej 

70 000,- 2010-2011 30 000,- 
P + B 

30 000,- 
P + B 

40 000,- 
B 

40 000,- 
B 

  Urząd 
Miejsk 

 SUMA 14 573 087,42  1 830 960,- 1 161 710,- 5 727 383,65 1 062 807,05 6 135 812,77 2 474 044,42  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

         

1 Adaptacja budynku przy ul. Śląskiej 
44 na cele działalności kulturalnej- 

poprawa stanu infrastruktury 
komunalnej w zakresie kultury 

1 085 000,- 2009-2012 20 000,- 20 000,-   1 000 000,- 
B 

150 000,- 
B 

Urząd 
Miejski 

 SUMA 1 085 000,-  20 000,- 20 000,-    1 000 000,- 150 000,-  

 926 Kultura fizyczna i sport          

1  Termomodernizacja hali sportowej 
MOSIR-u w Miasteczku Śląskim – 

ograniczenie zużycia nośników 
energetycznych 

630 000,- 2008-2010 600 000,- 
 B 

600 000,- 
B 

    Urząd 
Miejski 

2 Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Żyglinie - rozbudowa infrastruktury 

sportowej 

780 961,- 2008-2011   750 000,- 
B 

550 000,- 
B 

  Urząd 
Miejski 

 SUMA 1 410 961,-  600 000,- 600 000,- 750 000,- 550 000,-    

 Łącznie w latach 2009 - 2011   5 993 682,- 3 448 090,- 11 064 892,65 4 900 316,05 12 394 596,77 5 991 429,42  

 

 
 
Objaśnienie skrótów: 
P – wykonanie dokumentacji projektowej 
B – wykonanie robót budowlanych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                                                                                                            Załącznik nr 8 
                                                                                do Uchwały Nr XXXIX/335/09 

                                                                                             Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
                                                                              z dnia 22 grudnia 2009 roku 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH W 2010 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO 
ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Lp. Treść  Kwota dotacji  

  podmiotowej przedmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

   

1. 
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa 
instytucja kultury 

445.000,-   

2. 
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa 
instytucja kultury 

210.000,-   

 
JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

   

1. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie usług związanych z ochroną i promocją 
zdrowia 

  

110.000,- 

2. 

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu – prowadzenie zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży 

  

40.000,- 

3. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie upowszechniania turystyki 

  
5.000,- 

 Razem: 655.000,-  155.000,- 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                                                                                          Załącznik Nr 9 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXIX/335/09 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
                                                                                           z dnia 22 grudnia 2009 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2010 

 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Kwota 

1 2 3 4 

900 90095 Sołectwo Brynica 13.995,- 

900 90095 Sołectwo Bibiela 10.083,- 

  Razem: 24.078,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
                                                                                                          Załącznik Nr 10 

                                                                                             do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

                                                                                           z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 ROKU 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

1 2 3 4 

  DOCHODY OGÓŁEM: 1.597.024,- 

750  Administracja publiczna 43.624,- 

 75011 Urzędy wojewódzkie 43.624,- 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

43.624,- 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.000,- 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3.000,- 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

3.000,- 

852  Pomoc społeczna 1.550.400,- 

 85212 
Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.546.900,- 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

1.546.900,- 

 85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

3.500,- 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

3.500,- 

                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

  WYDATKI OGÓŁEM: 1.597.024,- 

750  Administracja publiczna  43.624,- 

 75011 

Urzędy wojewódzkie 
a) wydatki bieżące 
w tym w szczególności 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

43.624,- 
43.624,- 

 
40.524,- 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.000,- 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
a) wydatki bieżące  

3.000,- 
 

3.000,- 
852  Pomoc społeczna            1.550.400,- 

 85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
a) wydatki bieżące 
w tym w szczególności  
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

1.546.900,- 
 
 

1.546.900,- 
 

50.475,- 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
a) wydatki bieżące 

3.500,- 
 
 

3.500,- 

 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

 
 

  
DOCHODY DO ODPROWADZENIA  
DO BUDŻETU PAŃSTWA 

500,- 

750   Administracja publiczna 500,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 500,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
                                                                                                                                     Załącznik nr 11 

                                                                                              do Uchwały Nr XXXIX/335/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

                                                                                           z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
  DOCHODY OGÓŁEM: 65.880,- 

600  Transport i łączność 65.880,- 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 65.880,- 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65.880,- 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
  WYDATKI OGÓŁEM: 65.880,- 

600  Transport i łączność 65.880,- 

 60013 
Drogi publiczne wojewódzkie 
a) wydatki majątkowe 

65.880,- 
65.880,- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


